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Tasma LED Premium 24V 300
diod 6W IP20

. 1| Cena brutto 12,00 zt
* -l
*
T Cena netto 9,76 zt
' |f1 Czas wysyiki 1-2 dni robcze

Tasma serii Premium - wyzsza zywotnos¢ i wydajnos¢ swietlna dzieki zastosowaniu podwéjnego
laminatu PCB oraz markowych diod. Wysoki wpétczynnik oddawania barw CRI=90. Zalecana w
miejscach gdzie przewiduje sie wielogodzinna prace oraz oczekuje sie swiatta wysokiej jakosci o
jednolitej i przyjemnej barwie.

Parametry techniczne (dotycza 1 mb.):

Zasilanie:

Moc:

Strumien Swietliny:
Temperatura barwowa:
Kat swiecenia:

Typ i ilos¢ diod:

Klasa ochrony:
Wspébtczynnik CRI:
Zywotnos¢:

Szerokos¢:

Sekcja ciecia:
Mozliwos¢ sciemniania:

24V DC

6w

600Im
3000/4000/6000K
120-140 stopni
120 x SMD2835
IP20

>90

50000h

8mm

100mm

tak

Tasma sprzedawana jest na metry ciete z rolki 30m. Klient otrzymuje tasme w 1 odcinku do 30 metréw. W przypadku
zamoOwienia np. 35m, Klient otrzyma 2 odcinki o dtugosciach 30+5m. Jezeli potrzebna jest inna konfiguracja odcinkdw,
prosimy o wczesniejsze ustalenie droga telefoniczng lub mailowa.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Barwa swiatta: ciepta biata , neutralna biata , zimna biata
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